(Continuará)

SECRETARIA DE CÁMARA Y GOBIERNO DEL OBISPADO DE ASTORGA

—•—•—•—•—•—•—
CIRCULAR

En conformidad con lo dispuesto en las Constituciones sinodales del Obispado y ordenado por el Concilio Provincial de Valladolid, S. E. Ilustrísima el Obispo mi Señor, ha tenido á bien señalar para el cumplimiento Pascual, el tiempo que media entre la Dominica segunda de Cuaresma y la de la fiesta de la Santísima Trinidad ambas inclusive.

Astorga 1 de Marzo de 1906.

DR. AGUSTIN PARRADO,

Secretario.

Sacra Congregatione Indulgentiarum

Indulgentia conceditur recitantibus quamdam precem in honorem SS. Cordis Jesu.

O Sacrum Cor Jesu, in Te Confido.

Singulis fidelibus, qui quotidie, corde praesertim, hanc invocationem recitaverint, 300 dies Indulgentia, pro diebus singulis concedimus, et *plenariam Indulgentiam* pro singulis mensibus, dummodo sint confessi, ac S. Communionem refecti, et pro miserorum conversione peccatorum orent.

E Vaticano, die 27 Maii 1905.

PIUS PAPA X.

Praesens exemplar, concordat cum originali.

Datum Romae, e Secretaria S. C. Indulgentiarum die 19 Augusti 1905.

Josephus M. Car. Coselli, *Substitutus*.

L. † S.

Sagrada Cogregación de Ritos.

Sobre permiso del Ordinario para celebración de Misas en oratorios privados aun tratándose de Prelados.

Dubiorum.—8 Aug. 1905.—Ab annis nonnullis in civitate. N. consuetudo invaluit, apud fideles coetus praesertim superiores, in privatis eorum Oratoriis adveniente morte alicuius e familia, Missam de Requie presente cadavere celebrandam postulandi, quod non sine imminutione funeralium solemnitatum in ecclesiis praesertim parochialibus, imo non sine iurium parochialium et spiritus parochialis detrimento fieri compertum est.

Ad huiusmodi abusus eliminandos Revmus, Ordinarius prohibendam censuit celebrationem Misae, praesentiae cadavere, in praefatis Oratoriis privatorum, id quod non sine animarum utilitate et populi aedifica-

tione factum est. Verum non semel accidit quod fideles hujusmodi quasi molesti evadant Episcopo vel Auxiliari vel alienae dioecesis casu per eandem civitatem transeunti, a quo instanter postulant ut ipse, vigore indulti quo singuli Episcopi, fruuntur, Missam scilicet etiam in Altari portatili celebrandi aliamque coram ipsis celebrari faciendi, Missam alias ab Ordinario prohibitam praesente cadavere, in Oratoriis privatorum celebret vel per se et per suum Capellanum, vel per suum Capellanum tantum, ipso Episcopo seu Auxiliari seu alienae dioecesis praesente celebrari faciat: sicque salutare prohibitionis remedium non raro evanescit.